
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyển dụng công chức không qua thi tuyển vào 

Sở Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;  

Căn cứ Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ về 

chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa 

học trẻ; 

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 25/01/2019 của UBND tỉnh về triển 

khai thực hiện Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ về 

chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa 

học trẻ; Văn bản số 12199/UBND-THKH ngày 12/9/2019 của UBND tỉnh về việc 

điều chỉnh Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 25/01/2019 của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 540/SNV-CCVC 

ngày 07/8/2020.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tuyển dụng công chức không qua thi tuyển vào Sở Khoa học và 

Công nghệ Thanh Hóa đối với ông Nguyễn Ngọc Hùng, sinh ngày 29/9/1990. 

Trình độ chuyên môn: Kỹ sư Kỹ thuật cơ khí; Thạc sĩ Kỹ thuật cơ khí. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ quyết định tiếp nhận, bổ 

nhiệm ngạch, bậc, hệ số lương và quản lý, sử dụng công chức theo đúng quy định 

hiện hành của pháp luật và phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

và cán bộ, công chức, viên chức của UBND tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Khoa học 

và Công nghệ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Ngọc 

Hùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:          
- Như Điều 3 QĐ; 

- Bộ Nội vụ (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;  

- Lưu: VT, THKH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Đức Quyền 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T10:55:43+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T14:18:40+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T14:18:53+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T14:26:46+0700




